‘5{ ; _?;]_Z%SlSOOG - A18BC32 - mgmgsﬁ!oi %el gﬁlo!n?Fe: EATR%%Z 67 - 11/05/2023 - VI.3 - E
S _ a”g IC " GIOVANNI XXIII" MELISSA
%‘\?@ N }"; 88814 MELISSA (KR) VIA PROVINCIALE C.F. 91021440796 C.M. KRIC818006

LB
DECRETO DI VARIAZIONE N. 15 DEL 11/05/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 11/05/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per I'esercizio finanziario 2023, a

indata 03/02/2023;

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

pprovato dal Consiglio di Istituto

- Visto la delibera di approvazione del programma annuale 2023 nella seduta del Consiglio di Istituto n. 147 del

03/02/2023;

- Visto il verbale n. 1 della Giunta Esecutiva del 14/01/2023, per approvazione programma annuale 2022;

CONSIDERATI VIAGGIO DI ISTRUZIONE A PARCO NAZIONALE DELLA SILA /LORICA/CAMIGLIATELLO ;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2023

ENTRATE

PREVISIONE| MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE| PRECEDENTI|  ATTUALE| DEFINITIVA
gl.l‘:te(sjtz;?;nbutl da privati - Contributi per visite, viaggi e programmi di studio 0,00 7.286,30 5.826.50 13.112,80

Totalel 5.826,50

SPESE
45 i . PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA| PREVISIONE
CategorlaITlpologlaNoce INIZIALE| PRECEDENTI ATTUALE| DEFINITIVA
A.3.1 Attivita amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO

DIDATTICO GENERALE 954,13 7.286,30 5.826,50 14.066,93

Totalel 5.826,50

11/05/2023

Data di stampa: 11-05-2023 19:04

Pagina 1 di 1




